TER. Hoc quidem, ὦ Plus-
to, periucundum mihi foret,
si ante Thucritium Chortas
des vita decederet. PLVT.
Bonì animi sis, ὦ Terpsio : &
Phido etiam, & Melantus, &
omnes penitus ipsam præce-
dent, suis ipsorū curis conse-

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

Terpsionis cum Platone expositulatio, quòd senes
iunioribus superuiuant. Pluto autem docet omni-
bus ex æquo moriendum, nec vllis viribus arceri fieri
necessitatem. Diuina enim decreta non commutan-
tur, humanæ leges pro tempore variantur. Hoin. O-
dyll. γ :

At verò mortem communiter omnibus equam

A dilecto homine, neque dii depellere possunt,

Quem funesta dies fati iam iam vrget acerbi. Hinc mors
παρά γ' & nomini parcens seu omnia venans.

a Ad nullius mortem affectus.] Heredipete alienis
funeribus inhiant, & per morses incerta spe bona aliena captant.
Sed captant se sepe capti sunt. b Parca & natura.] Parca-
rum fufis aium mortalium enolui fabulantur poëta. Quin &
theologi metam viam fatalem, periodum appellant, quam præ-
tercurrere nulli fas fit. c Accuso ordinem.] cum quod
prius est natura, posterius referitur. d Senectute decre-
pitus.] Recentes aliquod senectutis incommoda, qua morbus
est. Vnde illud Horatii in Arte poëti.

— (ubeunt morbi tristisq; senectus. e Anima-
tum quoddam sepulchrum.] Terpsion, Thucritum senem
decrepitum ἐπιψύχον νεκρὸν τέρπον. i. viuum sepulchrum sine cada-
uer appellat, qui prouerbiali figura vititur Sophocles in Antigo-
ne. Huc pertinet etiam illud Mimi Laberij apud Gellium: Simi-
lis sepulchris nil nisi nomen recineo. f Ab ipsa iuuentute
derisum.] Aetas illa se esse despiciatui omnibus. g Ac si
flumina fursum deferantur.] Terpsion heredipeta delusus
Plutone inculsat, quod ipse iuuenis adhuc morte preceptus es-
set, superstitie Thuerio sene, quem captauerat, idq; contra natu-
ralem ordinem. αὐτὸν γὰρ ποταμῶν τὸ ἴσθη, inquit. Iudicans pri-
stinum rerum ordinem, legitimasq; rerum vices inuerti atque o-
mnia præposterè fieri. Rursus idem Lucian, vsurpat hanc paræ-
miam in Apologia Libelli, αἰετὶ τ' ἐνὶ μισθῷ στωρῶται. h Qua-
driga boièm.] De re que præposterè geritur, veluti si ratio
pareat affectui. Translata metaphora à plastris per decliue
retrolabentibus, vnaq; secum bovem auferentibus. i Causa
interitus mihi fuit.] Fit autem sæpenumero, vt heredipeta,
& qui testamentis inhiat, mortemq; alterius expectat, prior ipse
moriatur, etiam si iunior aut robustior fuerit. Nam ipsa hominis
vita fragilis & incerta res est, & quouis casu abruitur. Igitur
Cum dubia & fragilis sit nobis vita tributa,
In morte alterius spem tu tibi ponere noli.

IOANNIS SAMBVCI
ANNOTATIONES.

Expositio, quod plerique senes iunioribus
superuuant.

Accusat Parcas iuuenis, quod mortuus ante
Sit, quam g. bbofus Tueritus ille senex.
Huius opum cupidi praecidit stamina Clotho:
Possibile est iuuenes ergo perire breui.

IVSTVM NE hoc.] *Propositiō à rei indignitate. Iustiffi-
mum quidē.] δὲ πῶς κείνου cum assueuatione. Nam & si ipse.]
Ratio ex comparatione. Nōne opus fuerat.] *Regerit ab
a quo. Cūm senex sit.] ἡλύσις τῶ ἐσοῦσιν. Nouas, ὁ Ter-
psilo.] μετῴστος. Proinde hanc.] πῶς ἔγωγε ἤγ' ἀπίστα.
Deccebat enim.] αἰτιολογία, ἡ θῆσις. Haudquaquam.] ἡ ἀγ-
sis. Qui senectute decrepuit.] ἡλικία φη' senis decrepiti.
Et contrā mori.] ἀπίστος. Nam hoc perinde.] ἡ κατα-
σκαδὴ ἡρωατικῆ. At fateri.] Ἄλtera pars. Nunc verò.]
Conclusiuncula. Prouerbio dici solet.] παρομοία. Ve-
rūm & vos.] ἀνασκαδὴ expositulatiōnis sive querelae. Quod
reb. alienis.] ἡ ἀπίστος ἡρωατικῆ. Nam quanto vos magis.]
ἡ αἰτιολογία. Etenim nouam quandam.] ἡ κατασκαδὴ. Atq;
ex ijs.] ἐπιβεβαιώσις. Omnia haec vera.] Confessio. Quan-
tum enim.] Ratio per ἀφήγησιν. Ac quoties.] Thucridi calli-
didas. Perinde atque.] ἡλικίσις. Vt ne ij qui amore.] πῶς
σεαχούσιν. Plerumque.] ὁ λογισμὸς. ἢ τελικὸν αἰτίον. Ea que
etiam.] τὸ ἐπιβουλή Ille autē deglutito.] *Redit ad Thucridiū.
Euge, ὁ Thucrite.] ἡ ἀρχαία. Hoc quidem, ὁ Pluto.] ἡ
ἀρχαία. Boni animi.] τὸ πνευματικόν. Hæc ego.] Clausula.
ΖΗΝΟΦΑΝΤΟΥ ΚΑΙ ΖΕΝΟΦΑΝΤΑΕ
καλλιδημίδου.
Callidemida.***

Erasmo Roterodamo interprete.

ZENOPHANTES.

ΣΥΝΕ, ὁ Καλλιδημι-
δου, πῶς ἀπίστα;
ἢ ὅ μιν φη', ὅτι πα-
ρασίτῳ

A T tu Callidemides,
quo pacto interfisti?
Nam ipse quemad-
modum ^a Dinia ^b πα-
ρασίτῳ